[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                     Email:  sobraniehasray@mail.ru

             28 сентября 2016 года                                                                                № 7 – VI СД
                                                                   РЕШЕНИЕ

           О внесении изменений в  структуру администрации муниципального образования  «Хасавюртовский район».

            В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района

  РЕШИЛО:
1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Хасавюртовский район», утвержденной Решением Собрания депутатов муниципального района от 24 июня 2015 года № 27- V СД, и с изменением  и дополнением утвержденным Решением Собрания депутатов муниципального района от 22 декабря 2015 года № 3- VI СД следующие изменения:
1.1. Исключить из структуры администрации в разделе 5. Отделы:

          5.4. отдел строительства, архитектуры и ЖКХ;

5.8. Отдел по работе с администрациями сельских поселений и информационной технологии.

1.2. Включить в структуру администрации в разделе 5.Отделы:

                  5.15. Главный специалист по делам архитектуры - главный

                  архитектор.
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
              Председатель
         Собрания депутатов                                                          М. Ахаев